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X Wiosenne Otwarte zawody pływackie o puchar Burmistrza Miasta Giżycka 
Giżycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2013-04-13 - 16:26 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. STRETOVICH Vladimir 02 Rivne Ukraina 5:18.67 297
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.46 40.94 250m: 3:19.72 40.51 350m: 4:40.70 39.81

100m: 1:16.52 40.48 200m: 2:39.21 41.75 300m: 4:00.89 41.17 400m: 5:18.67 37.97

2. JASZEWSKI Kacper 02 Uks "Polonez" Wyszków 5:33.85 258
50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.49 43.15 250m: 3:30.60 43.83 350m: 4:55.54 41.54

100m: 1:20.34 41.96 200m: 2:46.77 43.28 300m: 4:14.00 43.40 400m: 5:33.85 38.31

3. WORONKO Krzysztof 02 MKS Medyk Gizycko 5:40.44 244
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.04 43.85 250m: 3:31.60 44.53 350m: 4:58.63 42.36

100m: 1:19.19 42.28 200m: 2:47.07 44.03 300m: 4:16.27 44.67 400m: 5:40.44 41.81

4. SOCZEWKA Bartosz 02 Barnet CSC 5:42.93 238
50m: 38.10 38.10 150m: 2:03.70 42.89 250m: 3:30.90 43.55 350m: 4:55.59 40.99

100m: 1:20.81 42.71 200m: 2:47.35 43.65 300m: 4:14.60 43.70 400m: 5:42.93 47.34

5. GRĄDZIK Bartosz 02 MPKS ORKA Ciechanów 5:54.29 216
50m: 38.47 38.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.67 44.20 200m: 300m: 400m: 5:54.29

6. APELSKI Dawid 02 Uks "Polonez" Wyszków 5:55.13 215
50m: 39.36 39.36 150m: 2:10.06 46.03 250m: 3:41.88 45.49 350m:

100m: 1:24.03 44.67 200m: 2:56.39 46.33 300m: 400m: 5:55.13

7. BARNAŚ Aleksander 02 BUKS Warszawa 5:56.75 212
50m: 39.71 39.71 150m: 2:10.79 45.91 250m: 3:42.32 45.43 350m: 5:13.80 46.06

100m: 1:24.88 45.17 200m: 2:56.89 46.10 300m: 4:27.74 45.42 400m: 5:56.75 42.95

12 lat

1. KAROLCZAK Jan 01 BUKS Warszawa 4:59.48 358
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.27 38.98 250m: 3:09.98 38.48 350m: 4:25.20 37.27

100m: 1:13.29 38.81 200m: 2:31.50 39.23 300m: 3:47.93 37.95 400m: 4:59.48 34.28

2. MECH Mateusz 01 Uks Pirat Elbląg 5:08.00 329
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.59 39.78 250m: 3:12.26 39.01 350m: 4:31.08 39.39

100m: 1:13.81 39.04 200m: 2:33.25 39.66 300m: 3:51.69 39.43 400m: 5:08.00 36.92

3. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS ORKA Ciechanów 5:19.15 296
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.66 39.65 250m: 3:15.09 42.01 350m: 4:38.71 42.05

100m: 1:12.01 38.20 200m: 2:33.08 41.42 300m: 3:56.66 41.57 400m: 5:19.15 40.44

4. MASŁOWSKI Hubert 01 BARRACUDA Białystok 5:40.78 243
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.60 44.24 250m: 3:33.96 44.79 350m: 5:02.68 43.52

100m: 1:20.36 43.56 200m: 2:49.17 44.57 300m: 4:19.16 45.20 400m: 5:40.78 38.10

5. KRYSZPINIUK Gabriel 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:42.05 240
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.99 44.95 250m: 3:35.31 44.74 350m: 5:03.16 43.29

100m: 1:20.04 42.42 200m: 2:50.57 45.58 300m: 4:19.87 44.56 400m: 5:42.05 38.89

6. KOŁODZIEJSKI Filip 01 BUKS Warszawa 6:05.41 197
50m: 39.52 39.52 150m: 250m: 350m: 5:20.97

100m: 1:24.51 44.99 200m: 2:59.76 300m: 400m: 6:05.41 44.44

13 lat

1. MAKSYMOWICZ Tomasz 00 UKP Jedynka Elbląg 5:08.82 327
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.79 39.32 250m: 3:11.06 39.54 350m: 4:31.33 39.77

100m: 1:12.47 38.41 200m: 2:31.52 39.73 300m: 3:51.56 40.50 400m: 5:08.82 37.49

2. MISZTAL Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 5:08.99 326
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.74 38.55 250m: 3:11.33 39.62 350m: 4:31.00 40.08

100m: 1:13.19 38.91 200m: 2:31.71 39.97 300m: 3:50.92 39.59 400m: 5:08.99 37.99
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Giżycko, 13- - 14-4-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. MECH Dariusz 00 Uks Pirat Elbląg 5:14.63 309
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.37 40.66 250m: 3:14.85 40.44 350m: 4:35.93 40.09

100m: 1:12.71 39.69 200m: 2:34.41 41.04 300m: 3:55.84 40.99 400m: 5:14.63 38.70

4. OSTAŁOWSKI Paweł 00 UKP Jedynka Elbląg 5:32.45 262
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.90 42.69 250m: 3:26.35 42.75 350m: 4:51.21 42.47

100m: 1:18.21 41.88 200m: 2:43.60 42.70 300m: 4:08.74 42.39 400m: 5:32.45 41.24

5. ZAMARAJEW Tymoteusz 00 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:33.59 259
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.40 43.72 250m: 3:29.85 44.18 350m: 4:54.86 42.03

100m: 1:17.68 41.49 200m: 2:45.67 44.27 300m: 4:12.83 42.98 400m: 5:33.59 38.73

6. TRAMP Mateusz 00 MUKS PIORUN Gołdap 5:43.99 236
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.27 43.05 250m: 3:32.63 44.33 350m:

100m: 1:21.22 43.45 200m: 2:48.30 44.03 300m: 4:17.33 44.70 400m: 5:43.99

7. ALICKI Krystian 00 MKS "Ros" Pisz 6:04.64 198
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.95 46.68 250m: 3:46.46 47.56 350m: 5:21.99 47.37

100m: 1:24.27 44.71 200m: 2:58.90 47.95 300m: 4:34.62 48.16 400m: 6:04.64 42.65

14 lat

1. CIBOROWSKI Rafał 99 MKS Medyk Gizycko 4:24.07 523
50m: 30.59 30.59 150m: 1:36.67 33.17 250m: 2:43.49 33.47 350m: 3:51.44 33.82

100m: 1:03.50 32.91 200m: 2:10.02 33.35 300m: 3:17.62 34.13 400m: 4:24.07 32.63

2. SIDOROV Dmitry 99 Twer Russia 4:29.95 489
50m: 28.43 28.43 150m: 1:35.37 34.29 250m: 2:45.57 35.21 350m: 3:55.62 34.90

100m: 1:01.08 32.65 200m: 2:10.36 34.99 300m: 3:20.72 35.15 400m: 4:29.95 34.33

3. KRAWCZYK Paweł 99 BUKS Warszawa 4:31.69 480
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.93 34.02 250m: 2:47.43 35.80 350m: 3:57.76 35.00

100m: 1:02.91 33.16 200m: 2:11.63 34.70 300m: 3:22.76 35.33 400m: 4:31.69 33.93

4. KOSTOWSKI Michał 99 MTP KORMORAN Olsztyn 4:35.55 460
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.56 35.04 250m: 2:51.50 35.47 350m: 4:01.76 35.09

100m: 1:05.52 34.34 200m: 2:16.03 35.47 300m: 3:26.67 35.17 400m: 4:35.55 33.79

5. BUCEWKA Kajetan 99 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 4:41.56 431
50m: 29.90 29.90 150m: 1:42.68 37.46 250m: 2:55.64 36.13 350m: 4:09.10 36.58

100m: 1:05.22 35.32 200m: 2:19.51 36.83 300m: 3:32.52 36.88 400m: 4:41.56 32.46

6. KRZYŻANOWSKI Szymon 99 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 4:44.92 416
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.64 36.44 250m: 2:54.75 36.90 350m: 4:08.95 36.50

100m: 1:05.20 34.63 200m: 2:17.85 36.21 300m: 3:32.45 37.70 400m: 4:44.92 35.97

7. OMAK Fryderyk 99 MKS Medyk Gizycko 4:55.75 372
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.36 38.42 250m: 3:06.25 37.75 350m: 4:20.82 37.16

100m: 1:11.94 37.77 200m: 2:28.50 38.14 300m: 3:43.66 37.41 400m: 4:55.75 34.93

8. KOSTENKO Alexander 99 Rivne Ukraina 5:08.18 329
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.22 39.30 250m: 3:10.28 39.93 350m: 4:30.55 40.48

100m: 1:10.92 37.92 200m: 2:30.35 40.13 300m: 3:50.07 39.79 400m: 5:08.18 37.63

9. KUBIAK Jacek 99 Uks Pirat Elbląg 5:14.98 308
50m: 33.47 33.47 150m: 1:51.34 39.40 250m: 3:12.62 40.85 350m: 4:37.67 42.62

100m: 1:11.94 38.47 200m: 2:31.77 40.43 300m: 3:55.05 42.43 400m: 5:14.98 37.31

15 lat

1. ZBUTOWICZ Karol 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:06.83 640
50m: 29.52 29.52 150m: 1:32.30 31.43 250m: 2:34.37 30.96 350m: 3:36.88 31.31

100m: 1:00.87 31.35 200m: 2:03.41 31.11 300m: 3:05.57 31.20 400m: 4:06.83 29.95

2. SZPOJANKOWSKI Kacper 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:22.32 533
50m: 30.31 30.31 150m: 1:35.91 33.13 250m: 2:43.13 33.74 350m: 3:50.31 33.19

100m: 1:02.78 32.47 200m: 2:09.39 33.48 300m: 3:17.12 33.99 400m: 4:22.32 32.01
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3. KOZIOLEK Bartosz 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:32.91 473
50m: 31.82 31.82 150m: 1:40.21 34.22 250m: 2:49.81 34.99 350m: 3:59.49 34.87

100m: 1:05.99 34.17 200m: 2:14.82 34.61 300m: 3:24.62 34.81 400m: 4:32.91 33.42

4. BIAŁOWIEŻEC Aaron 98 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:57.88 364
50m: 30.18 30.18 150m: 1:43.18 37.65 250m: 3:00.28 39.22 350m: 4:18.26 38.86

100m: 1:05.53 35.35 200m: 2:21.06 37.88 300m: 3:39.40 39.12 400m: 4:57.88 39.62

16 lat i starsi

1. RZADKOWSKI Daniel 94 MUKS Olimpijczyk Suwałki 4:00.50 692
50m: 27.11 27.11 150m: 1:28.36 30.95 250m: 2:30.26 30.51 350m: 3:32.30 30.47

100m: 57.41 30.30 200m: 1:59.75 31.39 300m: 3:01.83 31.57 400m: 4:00.50 28.20

2. STOKARSKI Marek 92 AZS AWF Warszawa 4:06.69 641
50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.24 31.07 250m: 2:33.61 31.26 350m: 3:36.49 31.48

100m: 1:00.17 31.37 200m: 2:02.35 31.11 300m: 3:05.01 31.40 400m: 4:06.69 30.20

3. ZIELIŃSKI Cezary 97 MKS Medyk Gizycko 4:15.45 577
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.72 32.50 250m: 2:39.21 32.76 350m: 3:44.53 32.55

100m: 1:01.22 32.14 200m: 2:06.45 32.73 300m: 3:11.98 32.77 400m: 4:15.45 30.92

4. RACZKOWSKI Piotr 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 4:24.74 519
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.77 33.30 250m: 2:42.76 34.19 350m: 3:51.16 34.12

100m: 1:01.47 32.04 200m: 2:08.57 33.80 300m: 3:17.04 34.28 400m: 4:24.74 33.58

5. ATAPYN Dmitry 97 Twer Russia 4:45.09 415
50m: 28.94 28.94 150m: 1:39.41 36.45 250m: 2:54.97 38.59 350m: 4:09.71 37.17

100m: 1:02.96 34.02 200m: 2:16.38 36.97 300m: 3:32.54 37.57 400m: 4:45.09 35.38

6. TYMIŃSKI Rafał 97 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:52.10 386
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.75 37.88 250m: 3:00.81 37.65 350m: 4:16.17 37.70

100m: 1:07.87 35.48 200m: 2:23.16 37.41 300m: 3:38.47 37.66 400m: 4:52.10 35.93

7. ANIŚKO Damian 97 UKS OMEGA Sokółka 5:03.10 345
50m: 30.88 30.88 150m: 1:42.79 36.90 250m: 3:01.73 40.23 350m: 4:23.05 40.60

100m: 1:05.89 35.01 200m: 2:21.50 38.71 300m: 3:42.45 40.72 400m: 5:03.10 40.05


